
ZARZĄDZENIE Nr 121/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 28.07.2020 roku. 

 
w sprawie powołania Komisji konkursowej d/s przeprowadzenia i wyłonienia laureatów konkursu 

na opracowanie projektu graficznego logo dotyczącego konsultacji społecznych w zakresie zmiany 

Studium i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Staszów realizowanego w ramach 

projektu pn. „Partycypacja w planowaniu”. 
 
 

    Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2020 roku, poz. 713 ) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję konkursową dla przeprowadzenia i wyłonienia laureatów konkursu na 

opracowanie projektu graficznego logo dotyczącego konsultacji społecznych w zakresie zmiany 

Studium i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Staszów, w składzie: 

 

1. Przewodniczący:  Marcin Jarosz - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

2. Członek: Joanna Jarosz - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

3. Członek: Aneta Sztaba-Derdaś - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

4. Członek: Marta Kotlarz  - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

5. Członek: Robert Wojtal - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie. 
 

 

§ 2. 
 

Konkurs przeprowadzony jest według zasad określonych w Regulaminie konkursu na opracowanie 

projektu graficznego logo dotyczącego konsultacji społecznych w zakresie zmiany Studium 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Staszów. 
 

§ 3. 
 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu konkursu. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych – 

Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy. 
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Burmistrza             

dr Ewa Kondek 

Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy 

 


